

پوشش جهانی فعالیت‌های حزب التحریر در پیوند به حمایت از "قدس" و "مسجدالاقصی"



در پاسخ به اعلان دشمنانه رئیس جمهور احمق امریکا (دونالد ترامپ) در پیوندن به رسمیت شناختن "قدس" پایتخت دولت یهود و انتقال سفارت امریکا از (تل آبیب) به (بیت المقدس) و برنامه‌های خبیث که از سوی امریکا در آن جریان دارد، حزب التحریر به سلسله فعالیت های مردمی در سرزمین مبارک فلسطین، اردن، شهرهای مهم سوریه، تونس، ترکیه و بنگله دیش، پس از نماز جمعه بتاریخ 20 ربیع الاول 1439 هـ مطابق به 08 دسمبر 2017م، گردهمایی‌ها و اعتراضات مردمی را براه انداخته و آزادسازی فلسطین، قدس و مسجدالاقصی را تنها و تنها توسط ارتش‌های نیرومند سرزمین‌های اسلامی عنوان کرد. هم‌چنان طی این گردهمایی‌ها از همه مسلمانان جهان خواسته شد که با امریکای صلیبی دشمنی خود را اعلان کرده و سفارت خانه‌ها؛ لانه‌های جاسوسی و شبکه‌های استخباراتی این کشور را با حکام مزدور آن از سرزمین‌های خویش نابود سازند.

اعتراض کننده‌گان ابتدا سخنان خود را با آیه 55 سوره نور آغاز کرده و پیرامون سقوط خلافت و سیطره یهود بر فلسطین چنین سخن گفتند: «کفار همواره بر مقدسات ما توهین و قتل کشتار را علیه اهل مان براه انداخته‌اند، با این حال در برابر همه این جنایات، حکام خاین سرزمین های اسلامی خاموشی اختیار کرده و جنایات غرب کافر را از بهر اغوای مسلمانان پرده اندازی می‌کنند، درحالی‌که حکام سرزمین‌های اسلامی باید ارتش‌های شان را تحت رهبری واحد سوق داده و فلسطین را از سلطه یهود نجات داده و خلافت راشده را علان نمایند؛ در عوض با

یهود و حامیان یهود دست دوستی دراز می کنند. پس ای مردم، این حکام شمارا فریب ندهند و مغرور نسازند، خلافت ان شاء الله که در حال ظهور کردن است، خیری که برگردن همه مان فرض است؛ خیری که فلسطین و اسیران آن را نجات خواهد داد. سرزمین فلسطین قلب امت اسلامی و اولین قبله مسلمانان است، پس اقصی و قبله اول مسلمانان شمارا صدا می زند، و تنها خلافت است که به این نداء پاسخ داده می تواند و بس.

پیام این گردهمایی به فرزندان امت اسلامی در تمام دنیا؛ در شرق و غرب این بود که مسلمانان علی الخصوص حکام مزدور و ارتش های سزمین های اسلامی با این خاموشی شان غضب حقیقی الله سبحانه و تعالی را با خود خریده و خاموشی مسلمانان سبب شده است تا، خائنین و مجرمین وارث حکومت های روی زمین شوند. ازین رو، نفیر عام را تکبیر گویان برای آزادی بیت المقدس از نجاست یهود غاصب به زبان آورده و فریاد می زدند: «حالا وقت آن است که مسلمان ها به خود بیایند، و نسبت به جامعه و حکام مزدور، احساس مسئولیت کنند و برای اقامه دین الله سبحانه و تعالی در روی زمین و آزادی بیت المقدس، فلسطین و تمام سرزمین های اسلامی کار و فعالیت کنند.»

هم چنان در گردهمایی های که در کشورهای فوق الذکر دایر گردیده بود اعلامیه های مطبوعاتی از سوی دفاتر مطبوعاتی حزب التحریر در پیوند به این قضیه داغ، به خوانش گرفته شده و در بخشی از اعلامیه حزب التحریر در سرزمین مقدس فلسطین چنین آماده بود: «جرم بزرگی در پهلوی سائر جرم های دیگر در حق فلسطین و اهل آن افزوده شد که همانا؛ اعلان ترامپ و به رسمیت شناختن "قدس" بحیث پایخت دولت غاصب یهود در تمام سرزمین فلسطین می باشد. پس از این اعلان و اشغال جدید، حمایت امریکا از دولت غاصب و اشغالگر یهودی در بخش های مالی، نظامی و سیاسی ادامه پیدا می کند، وقت آن است امت اسلامی باید درک نمایند که امریکا دشمن اصلی اسلام و مسلمانان است که شب و روز با کید و مکر خود علیه اسلام و مسلمانان دست به آشوب گری و بدبختی می زند، بناً مسلمانان باید کلیساها و سفارت خانه های این کشورخبیث را با نفوذ نظامی و سیاسی شان از سرزمین های اسلامی ریشه کن کنند، و یگانه راه علیه ترامپ و دنباله روان شان، تحریک ارتش های سرزمین های اسلامی و آزادی قدس و پاک سازی سلطه یهود از سرزمین مبارک فلسطین است.

هم چنان پیام حزب التحریر به مردم صراحتاً رسانیده شد که امت اسلامی حالا درک کرده اند؛ حکام شان مزدوران امریکا بوده و به فرمان آن به پیش می روند، درین راستا می توان از حاکم مزدور (اردوغان) نام برد که ارتش خود را به هدف مهار کردن انقلاب شام به سوریه می فرستد، این در حالی است که قدس تحت اشغال یهود بوده و برای آزادی قدس و فلسطین، ارتش مجهز و تا به ندان مسلح خود را ارسال نمی کند. به نقل از خبرگزاری " الدرر الشامیه " بتاريخ 21 ربيع الاول 1439 هـ موافق به نهم دسمبر 2017 م، صبح روز شنبه کاروان نظامی نیروهای ترک،

که شامل گروه‌های نظامی، وسایل نقلیه و وسایل نظامی بود، از طریق منطقه "کفر لوسین" در نزدیکی ادلب به طرف غرب حلب، وارد سوریه گردیده است.

ارتش ترکیه به امر اردوغان وارد سوریه می‌گردد، و حمله اش به اهل سوریه در واقعیتی که امت به جوش آمده است، می‌باشد، حال آنکه باید ارتش اش را برای آزاد سازی سرزمین مبارک فلسطین در قضیهٔ اعلان انتقال سفارت امریکا به بیت المقدس، سوق دهد، این واقعیت اردوغان و سائر حکام مسلمانان است که دست‌های خویش را در گوش‌های شان گذاشته اند تا ندهای مسجد الاقصی اسیر و آزادسازی آن را از یهود نشوند، با این بی‌حیایی شان دست به خاموشی زده و اکتفا می‌کنند، اما در پلهوی دیگر، از بهر مصلحت امریکا و دولت‌های غربی و تحقق منافع باداران‌شان، ارتش‌های شان را به رقابت انداخته و مسلمانان را در مورد اینکه خواهان تحکیم شریعت الله سبحانه و تعالی و به دور انداختن طوق غلامی از گردن حکام شان اند، سزا می‌دهند.

مظاهره کننده گان شعارهای را که با خود حمل می‌کردند قرار ذیل بود: « ای ارتش‌های سرزمین‌های اسلامی، قدس شمارا صدا می‌زند! قدس تنها با ارتش دولت اسلامی آزاد می‌شود؛ قدس پایخت دولت یهود نه بلکه گورستان یهود است.»

درفرجام، این امت، و حزب التحریر است که از بهر سلطان اسلام و اقامه خلافت راشده برمنهج نبوت کار می‌کند که ان شاء الله، نفوذ امریکا و تسلط آن را از سرزمین‌های اسلامی ریشه کن کرده و دست امریکا را دوباره از جایی که فرسنگ‌ها و بحر ها از سرزمین‌های اسلامی فاصله داشته، قطع کرده و جهان را از شرارت افنگنی هایش خلاص خواهد کرد.

عثمان طه